
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 20 13 18 7

13

0
7

1
8

3
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

5:11
8:17

Ende
10:17 B  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
10 29 11 4 2 3

25

╳

13
25

2
15

5
17

6
20

7
21

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:20 B  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
29 11 4 2 3 10

256 1
23:8 17:7

4
25

16 17 19 23 24 Auszeit

Ende
10:40 A  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 20 13 18 14

127
3:16

╳

12
3 6 7 8 11 Auszeit

3:8
3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:43 A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 14 20 18 7

2513
21:22

7
25

13 14 19 21 22 Auszeit

7:5
21:18

Ende
11:10 B  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
1 29 11 4 6 3

232
0:6
6:13

╳

23
6 8 10 13 22 Auszeit

0:5
10:19

S
A
T
Z

4

Start
11:13 B  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
29 11 4 2 3 1

2510
19:13

1
12
25

2
18

3
19

4
20

5
22

6
23

Auszeit

20:17
20:19

Ende
11:40 A  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 14 20 18 7

2113
11:18

╳

8
21

1
11

3
13

4
14

5
19

7
20

Auszeit

8:12
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

A  TuS Meinerzhagen vs. DJK Sümmern II B
Spiel 14 30.10.2022 10:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein
58540 Meinerzhagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TuS Meinerz… 8/14
3 Maatalla, Imane
7 Enns, Evelyn X

13 Mazurkowski, Nadine X
14 Kurze, Celine X
18 Busch, Marie X
20 Erdmann, Marie X
21 Ober, Emily X
25 Holthaus, Lucie X
A  Libero
A  Offizielle

CT Wildtt, Angelina E

C

B  DJK Sümmern… 10/14
1 Jost, LinneaFredrika X
2 Jost, Leandra X
3 Jahner, Chantal X
4 Bartmann, Milla X
6 Deimann, Jolina X

10 Gigovic, Mirela X
11 Güleryüz, Zührenaz X
29 DiTomasso, Michelle X
49 Haase, Leonie X
50 Friedel, Eva X
B  Libero

49 Haase, Leonie X
50 Friedel, Eva X
B  Offizielle
T Weber, Sandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Meinerz…

DJK Sümmern…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 17 25 1 0 0
2 1 0 12 2 20 25 1 2 0
2 1 1 25 3 27 23 0 2 2
2 1 0 21 4 27 25 1 1 2

5
8 3 1 71 91 98 3 5 4
Start: 10:00 Ende: 11:40 Dauer: 1:40

Sieger: DJK Sümmern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mester, Chacey 1
2 López Monrobé, Vanessa 2

Schreiber 3
Schr. Claaßen, Lina 4

Assist. Forsmann, Lotte

Dokument erstellt: 30.10.2022 11:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


