

## Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

A TuS Meinerzhagen vs. DJK Sümmern II B

Spiel 14

30.10.2022 10:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein 58540 Meinerzhagen



			S		art :00	A	TuS N	Meiner	z	s	En 10:	de :17	В	DJK S	ümme	rn	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		25	21	20	13	18	7	4.0	10	29	11	4	2	3	
ľ		Spielernr.								13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														-
		1. 5. 2. 6.	1	0	1 8	3 9	4 10	5 11	6 13)	Auszeit	X 13		5 17	6 20	7 21	12 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		~				=	5:11 8:17	<b>2</b> 5		±,				

S		art :20	В	B DJK Sümmern			s		ide :40	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	29	11	4	2	3	10		25	21	20	13	18	14	
Т		6				1	25						7	12
Z		23:8				17:7							3:16	
2		16	17	19	23	24	Auszeit	X	3	6	7	8	11	Auszeit
2	25)							12)						3:8 3:13

	Aufschlagfolge			S		art :43	A TuS Meinerz			s	En 11:		B DJK Sümmern				R	
	А	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
		artauf	stellung		25	21	14	20	18	7		1	29	11	4	6	3	
l in		S	pielernr.	T						13	25			2				23
ufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z						21:22				0:6				
Ā		Sp	ielstand											6:13				1
		1.	5.	2	7	13	14	19	21	22	Auszeit		6	8	10	13	22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	25)						7:5 21:18	23)						0:5 10:19

S		art :13	В	DJK S	ümme	rn	s		de :40	A	TuS N	/leiner	z	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	29	11	4	2	3	1		25	21	14	20	18	7	
ı						10	25			13				21
Z						19:13				11:18				1
1	1	2	3			6	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
4	<u> </u>	18	19	20	22	23	20:17 20:19	<u>a</u>	11	13	14	19	20	8:12 11:17

A TuS Meinerz...

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL		artaufstellung	T																					
III I	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H	$\longrightarrow$	1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

3	Maatalla, Imane		1	Jost, LinneaFredrika	Х
7	Enns, Evelyn	Χ	2	Jost, Leandra	Х
13	© Mazurkowski, Nadine	Χ	3	©Jahner, Chantal	Χ
14	Kurze, Celine	Χ	4	Bartmann, Milla	Χ
18	Busch, Marie	Χ	6	Deimann, Jolina	Х
20	Erdmann, Marie	Χ	10	Gigovic, Mirela	Х
21	Ober, Emily	Χ	11	Güleryüz, Zührenaz	Х
25	Holthaus, Lucie	Χ	29	DiTomasso, Michelle	Х
A	) Libero		49	Haase, Leonie	Х
$\overline{A}$	) Offizielle		50	Friedel, Eva	Χ
. 🗀	Wildtt, Angelina	ΙE	<b>B</b>	Libero	
نگ ا			49	Haase, Leonie	Х
			50	Friedel, Eva	Х

8/14 B DJK Sümmern...

B Offizielle
T Weber, Sandra

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(A	T	uS	Ме
	Α	W	G	Ρ
	2	0	0	13
	2	1	0	12
	2	1	1	25
	2	1	0	21
	8	3	1	71
	Ct	ort	10	·00

J	<u>.</u>	uO		1012		(B	<u>)                                    </u>				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
2	0	0	13	1	17	25	1	0	0		
2	1	0	12	2	20	25	1	2	0		
2	1	1	25	3	27	23	0	2	2		
2 1 0 21 4 27 <b>25</b> 1 1 2											
				5							
8 3 1 71 91 98 3 5 4											
Start: 10:00 Ende: 11:40 Dauer: 1:40											
Sieger: DJK Sümmern II 3											

Ergebnisse

DJK Sümmern...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mester, Chacey	1					
2	López Monrobé, Vanessa	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Claaßen, Lina	4					
Assist.	Forsmann, Lotte						

Dokument erstellt: 30.10.2022 11:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de